

## **Thermocare ApS**

Vilhelmskildevej 1D, 1. th., 5700 Svendborg

CVR-nr. 37 80 13 64

### **Årsrapport**

**15. juni - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2017.



Michael Bruus  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 15. juni - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Thermocare ApS  
Vilhelmskildevej 1D, 1. th.  
5700 Svendborg

CVR-nr.: 37 80 13 64

Regnskabsår: 15. juni - 31. december

**Direktion**

Michael Bruus

**Revisor**

Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Ryttervej 4  
5700 Svendborg

**Modervirksomhed**

Procyon Danmark Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at levere tjenesteydelser inden for sundhed og wellness.

Selskabets hovedaktivitet har været i overensstemmelse hermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -59.000 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -66.129 kr.

Det er selskabets første regnskabsår. Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt.

**Resultatopgørelse**

---

<u>Note</u>	<u>15/6 - 31/12 2016</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-59.000</b>
1 Personalemkostninger	-5.625
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-19.004
<b>Resultat før skat</b>	<b>-83.629</b>
Skat af årets resultat	17.500
<b>Årets resultat</b>	<b>-66.129</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-66.129
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-66.129</b>

**Balance**

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>31/12 2016</u>	<u>15/6 2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Produktionsanlæg og maskiner	171.038	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>171.038</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>171.038</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	17.500	0
Andre tilgodehavender	<u>5.937</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>23.437</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>94.396</u>	<u>350.000</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>117.833</u></b>	<b><u>350.000</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>288.871</u></b>	<b><u>350.000</u></b>

**Balance**

---

<b>Passiver</b>		<u>31/12 2016</u>	<u>15/6 2016</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	350.000	350.000
4	Overført resultat	<u>-66.129</u>	<u>0</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>283.871</u></b>	<b><u>350.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>5.000</u>	<u>0</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.000</u>	<u>0</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>5.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>288.871</u></b>	<b><u>350.000</u></b>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

**Noter**

		15/6 - 31/12 2016
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager		5.625
		<u>5.625</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		<u>0</u>
	<u>31/12 2016</u>	<u>15/6 2016</u>
<b>2. Produktionsanlæg og maskiner</b>		
Tilgang i årets løb	190.042	0
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<u>190.042</u>	<u>0</u>
Årets afskrivninger	-19.004	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2016</b>	<u>-19.004</u>	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<u>171.038</u>	<u>0</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 15. juni 2016	350.000	350.000
	<u>350.000</u>	<u>350.000</u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Årets overførte overskud eller underskud	-66.129	0
	<u>-66.129</u>	<u>0</u>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		

## Noter

---

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Procyon Danmark Holding ApS, CVR-nr. 33041748 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.